PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	28.11.2025
	№
	530-р

О внесении изменений

в распоряжение администрации

Снежинского городского округа

Челябинской области от 27.12.2022

№ 566-р

В соответствии с распоряжением администрации Снежинского городского округа Челябинской области от 17.11.2025 № 509-р                               «О переходе администрации Снежинского городского округа Челябинской области на почтовый ящик электронной почты сервиса «Среда»,                              об утверждении бланка официального письма и о внесении изменений                      в распоряжение администрации от 19.03.2012 № 162-р», руководствуясь статьями 34, 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменение пункт 5 раздела III «Порядок формирования                и выдачи сведений о трудовой деятельности работников» распоряжения администрации Снежинского городского округа Челябинской области                    от 27.12.2022 № 566-р (в ред. от 25.10.2024 № 318-р) «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка аппарата администрации города Снежинска», изложив его в новой редакции:

· «5. Заявление работника о выдаче сведений о трудовой деятельности у работодателя может быть подано в письменном виде или направлено на электронную почту работодателя admin_ok@snezhinsk.gov74.ru.                   При использовании электронной почты работодателя работник направляет отсканированное заявление, в котором содержится:

· наименование работодателя;

· должностное лицо, на имя которого направлено заявление                    (глава города Снежинска);

· просьба о направлении в форме электронного документа сведений о трудовой деятельности у работодателя;

· адрес электронной почты работника;

2

· собственноручная подпись работника;

· дата написания заявления.».

2. Руководителям структурных подразделений аппарата администрации ознакомить под роспись подчиненных сотрудников                        с настоящим распоряжением и представить информацию в отдел кадров администрации Снежинского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю      за собой.

Глава Снежинского

городского округа
Челябинской области

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

ОК – 1 экз.

Ташбулатову М.Т. – 1

Кудряшову К.В. – 1

Фоминой О.П. – 1

Шарыгину Д.А. – 1

	ОМР – 1

ОЗГТ – 1

ОИИКР – 1

ЗАГС – 1

УГ – 1

ООХО – 1

ОР – 1

ОЖиСП – 1

ОГЗ – 1

УЭ – 1

ОИИПД – 1

ОБУиО – 1

ОМЗ – 1

КРО – 1

Юр. отдел – 1

КДН – 1

Зубрицкой И.Н. – 1

О.Н.Кудряшова, 133

начальник ОК

ДХ 1  25.11.2025

1146